Российская Федерация

Ростовская область

муниципальное образование

«Константиновский район»

Собрание депутатов
Константиновского района
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Константиновского района от 30.11.2009 г. № 65
	Принято
Собранием депутатов

	26.09. 2013 г.

Во исполнение муниципальной долгосрочной целевой программы «Молодежь Константиновского района на 2011-2015 годы», с целью развития системы подготовки и продвижения молодежи Константиновского района для дальнейшей работы в сфере муниципального, государственного управления, а также повышения активности молодежи, привлечения молодых граждан к реализации молодежной политики на территории Константиновского района
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Внести в часть 5 п. 5.8. приложения 1 к Решению Собрания депутатов Константиновского района от 30.11.2009 г. № 65 «О создании Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района» следующие изменения:

заменить цифру «2» на цифру «3».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Положения части 5 п.5.8 приложения 1 к Решению Собрания депутатов Константиновского района от 30.11.2009 г. № 65 «О создании Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района» (в ред. настоящего Решения) применяются только к правоотношениям, связанным с утверждением персонального состава III и последующих созывов Молодежного парламента при Собрании депутатов Константиновского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации и защите прав граждан.

	Председатель Собрания депутатов Константиновского района
_______________ Е.Р. Гавриленко

	Глава Константиновского района
______________ Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск

26.09. 2013г.

№ 230